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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autorovka-osram-h15-12v-15-55w-64176-0sr-p-27058.html

Autozarovka OSRAM H15 12V 15/
55W 64176 / OSR.

Vcetné DPH 291 K¢

Bez DPH 240 K¢
Dostupnost Neni skladem
Katalogové Cislo 00767651

Autozarovka OSRAM H15 12V 15 /55W 64176 / OSR.

Vzdy bezpecny a spolehlivy: OSRAM je nakladové efektivni reSeni pro vSechny fidi¢e. S Uspéchem jsou pouzivany v milionech
novych vozidel renomovanych vyrobct, a to jak pro prvomontaz, tak jako originalni ndhradni dily. Tyto spolehlivé zarovky
poskytuji presvédcivy vykon pro standardni pozadavky a jsou cenové vyhodné. Presvédcte se sami o optimalnim poméru ceny
a vykonu, OEM kvalité a Sirokém sortimentu.

Vyrobce

Prikon

Jmenovité napéti
Jmenovity vykon
Zkusebni (méfrici) napéti
Svételny tok

Svételny tok, tolerance
Délka

Primér

Hmotnost produktu
Trvanlivost B3
Trvanlivost Tc

Hridel (standardni rfeseni)
kategorie ECE

OSRAM

64/19 W

12,0V

55/15 W

13,2V
260/1350 Im
+/-10 %

79,0 mm

13,0 mm
23,009
2000/250/250 h
4000/500/500 h
PGJ23t-1

H15

generovany v shopGold
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